ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 9 сентября 2019 года                                                                         №204/511-4

с. Глядянское

О результатах выборов депутатов Глядянской сельской Думы

шестого созыва

На основании статьи 39 и 40 Закона Курганской области от 31.03.2003

года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской

области», Протокола территориальной избирательной комиссии

Притобольного района о результатах выборов депутатов Глядянской

сельской Думы шестого созыва и Сводной таблицы территориальной

избирательной комиссии Притобольного района о результатах выборов

депутатов Глядянской сельской Думы шестого созыва территориальная

избирательная комиссия Притобольного района решила:

1. Признать выборы депутатов Глядянской сельской Думы шестого

созыва состоявшимися, а результаты выборов - действительными.

2. Признать избранными депутатами Глядянской сельской Думы

шестого созыва: Глазунова Сергея Владимировича; Горелову Ольгу

Александровну; Зуеву Людмилу Викторовну; Косогову Татьяну Федоровну;

Куаншпаеву Ларису Александровну; Ляпунову Ольгу Александровну;

Позднякову Алёну Владимировну; Семёнову Любовь Васильевну; Тутукова

Багтжана Акитовича; Шмерову Ирину Николаевну.

3. Опубликовать решение в информационном бюллетене

«Муниципальный вестник Притоболья» и разместить на официальном сайте

Администрации Притобольного района в сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района                                               Э.А. Черняк

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Притобольного района                                               В.А. Куприна